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JOINT CODE 60 caps. - HUMAN CODE

Cena 59,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29813

Opis produktu

JOINT CODE 60 caps. - HUMAN CODE
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Joint Code – I działasz dalej, żyjesz zdrowo!

Odkryj nowy wymiar swobody ruchu dzięki naszemu innowacyjnemu preparatowi na poprawę działania układu ruchu w
kapsułkach!
Nasza unikalna formuła, starannie opracowana przez ekspertów, łączy w sobie składniki kluczowe dla zdrowego aparatu
ruchu.
Witaj w świecie, gdzie każdy krok może być lekkością!
MSM, chondroityna, glukozamina, kwas hialuronowy i witamina C – potężne połączenie sprawdzonych składników!

MSM – organiczny związek siarki, znany ze swojego wszechstronnego wpływu na zdrowie stawów. Pomaga w utrzymaniu
elastyczności i sprężystości chrząstek, wspierając płynność ruchu. Wspiera naturalne procesy regeneracji stawów, pomagając
utrzymać ich elastyczność oraz funkcjonalność.

Chondroityna i glukozamina – uznana para składników, która działa jak zespół naprawczy dla Twoich stawów. Chondroityna
dba o elastyczność chrząstek, podczas gdy glukozamina pomaga w odbudowie i utrzymaniu prawidłowej struktury stawów.
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Kwas hialuronowy – naturalny składnik, który wspomaga nawilżenie stawów, zapewniając im odpowiednie środowisko do
sprawnego funkcjonowania. Dodatkowo, kwas hialuronowy pomaga w redukcji tarcia między stawami, zmniejszając tym
samym uczucie sztywności tych struktur.

Witamina C – niezbędna dla produkcji kolagenu, który jest kluczowym składnikiem strukturalnym chrząstki stawowej.
Dodatkowo, witamina C działa jako silny antyoksydant, pomagając w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Nasze kapsułki to nie tylko preparat – to klucz do pełnej swobody ruchu i aktywnego stylu życia. Dzięki precyzyjnie dobranym
składnikom, każda kapsułka to krok w stronę zdrowszych stawów i większej sprawności fizycznej.

Nie pozwól, aby ból stawów ograniczał Twój potencjał! Wybierz nasz preparat i doświadcz, jak radość z ruchu staje się
codziennością. Dbaj o swoje stawy, dbaj o siebie – z nami to proste!

Działaj Aktywnie, Żyj Zdrowo!

Dlaczego Joint Code?

– Najwyższa jakość składników: Wyselekcjonowane składniki o najwyższej jakości, aby dostarczyć Ci najlepsze rezultaty
działania.
– Bezpieczny i skuteczny: Nasz preparat został stworzony z myślą o bezpieczeństwie i dbałością o skuteczność.
– Łatwość użycia: Praktyczne kapsułki sprawiają, że suplementacja staje się łatwa i wygodna.
– Zainwestuj w swoje zdrowie stawów już dziś!

Składniki: Metylosulfonylometan (MSM), siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy 2KCl, kwas hialuronowy, kwas L-
askorbinowy (witamina C), substancja osłonkowa: hypromeloza (kapsułka celulozowa).

Zalecane spożycie: Spożyć 2 kapsułki dwa razy dziennie po posiłkach. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne. Żółcień pomarańczowa FCF może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. W zakładzie przetwarza się mleko, jaja, ryby, soję,
skorupiaki, orzechy, gluten, łubin oraz sezam.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

PRODUCENT: PROGRES Spółka Jawna Jacek Kujko i Wspólnicy ul. Akcent 26b, 01-937 Warszawa Polska/POLAND.
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